

MV Polering Falkevej 20 ApS

Falkevej 20, 4600 Køge

CVR-nr. 34 71 33 40

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2026.

Mikael Vergara
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MV Polering Falkevej 20 ApS
Falkevej 20
4600 Køge

CVR-nr.: 34 71 33 40
Stiftet: 2. oktober 2012
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Vergara

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Søndergade 7
4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

MV Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 638 t.kr. mod 649 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttofortjeneste	638.062	649
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-163.256	-163
Driftsresultat	474.806	486
Andre finansielle indtægter	123	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-403.874	-571
Resultat før skat	71.055	-81
Skat af årets resultat	-15.652	18
Årets resultat	55.403	-63
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	55.403	0
Disponeret fra overført resultat	0	-63
Disponeret i alt	55.403	-63

Balance 31. december

Aktiver	2025	2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>7.650.855</u>	<u>7.814</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.650.855</u>	<u>7.814</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.650.855</u>	<u>7.814</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6</u>
Likvide beholdninger	<u>959.163</u>	<u>293</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>959.163</u>	<u>299</u>
Aktiver i alt	<u>8.610.018</u>	<u>8.113</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.656.188	1.601
Egenkapital i alt	1.736.188	1.681
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.613	82
Hensatte forpligtelser i alt	76.613	82
Gældsforpligtelser		
Deposita	117.000	117
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	117.000	117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.608.481	6.159
Anden gæld	63.236	65
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.680.217	6.233
Gældsforpligtelser i alt	6.797.217	6.350
Passiver i alt	8.610.018	8.113

1 Medarbejderforhold

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	1.600.785	1.680.785
Årets overførte overskud eller underskud	0	55.403	55.403
	80.000	1.656.188	1.736.188

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	403.782	571
Andre finansielle omkostninger	<u>92</u>	<u>0</u>
	<u>403.874</u>	<u>571</u>

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2025 kr.
Deposita	<u>117.000</u>	<u>0</u>	<u>117.000</u>
	<u>117.000</u>	<u>0</u>	<u>117.000</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 2.240 t.kr. til sikkerhed for selskabets bankengagement. Ejerpantebrev giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025 udgør 2.876. Selskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 t.kr.

Ovenstående ejerpantebrev er også stillet til sikkerhed for søsterselskabs bankengagement. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 t.kr.

Ligeledes har selskabet deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for søsterselskabs bankengagement. Ejerpantebrev giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025 udgør 1.385. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 t.kr.

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets bankgæld. Søsterselskabets bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 0 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MV Holding ApS, CVR-nr. 20947845, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.